
1 

MĚSTO MIKULOV 

Zastupitelstvo města 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů v platném znění. 

Výpis Usnesení č. 1/2018/I 
přijatých na Zastupitelstvu města Mikulov, konaného dne 31.10.2018 ve velké zasedací místnosti 

MěÚ Mikulov v 16,00 hod. 

Bod č. 1 Zahájení 

Bod č. 2 Složení slibu členů zastupitelstva města 

Usnesení č. 1: 
ZM schvaluje jako způsob hlasování veřejné. 
Hlasování č. 3:   
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0        

Usnesení č. 2:  
ZM schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu zasedání Zastupitelstva města Mikulov ze dne 
31.10.2018 paní JUDr. Květoslavu Budínovou a pana Ing. Vlastimila Mihalíka.  
Hlasování č. 4:   
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  0     

Program: 
1. Zahájení
2. Složení slibu členů zastupitelstva města
3. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni a určení  počtu členů rady

města pro volební období 2018-2022
4. Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů rady města
5. Určení místostarosty zastupujícího starostu
6. Zřízení kontrolního, finančního výboru a osadního výboru v části obce Mikulov,

ulice Mušlov, volba předsedů a dalších členů výborů
7. Návrh odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
8. Závěr

Usnesení č. 3: 
ZM schvaluje předložený program zasedání zastupitelstva města Mikulov doplněný v bodě č. 6 o 
zřízení osadního výboru v části obce Mikulov, ulice Mušlov. 
Hlasování č. 5: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0    



 2 

Bod č. 3 Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva města uvolněni a 
určení počtu členů rady města pro volební období 2018 - 2022 
Usnesení č. 4 
ZM schvaluje zvolení dvou místostarostů. ZM v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. k) zákona o 
obcích určuje, že pro výkon funkce starosty a dvou místostarostů budou členové zastupitelstva 
dlouhodobě uvolněni. 
Hlasování č. 6: 
Pro:  21  Proti:  3  Zdržel se:  1 
 
Usnesení č. 5: 
ZM stanovuje počet členů rady města Mikulov pro volební období 2018-2022 na 7 členů.   
Hlasování č. 7: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  2 
 
Bod č. 4 Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a dalších členů rady města 
Usnesení č. 6: 
ZM schvaluje, že při projednávání bodu č. 4 a č. 6 programu dnešního zasedání se bude hlasovat o 
jednotlivých návrzích v pořadí, v jakém byly předloženy a schválením jednoho z návrhů budou 
ostatní návrhy považovány za zamítnuté. 
Hlasování č. 8: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Usnesení č. 7: 
ZM volí starostou města Mikulov pro volební období 2018-2022 pana Rostislava Koštiala. 
Hlasování č. 9: 
Pro:  18  Proti:  0  Zdržel se:  7 
 
Usnesení č. 8: 
ZM volí místostarostkou města Mikulov pro volební období 2018-2022 paní Bc. Leonu Alexovou. 
Hlasování č. 10: 
Pro:  20  Proti:  0  Zdržel se:  5 
 
Usnesení č. 9: 
ZM volí místostarostkou města Mikulov pro volební období 2018-2022 paní Sylvu Chludilovou.  
Hlasování č. 11: 
Pro:  19  Proti:  0  Zdržel se:  6 
 
Usnesení č. 10: 
ZM schvaluje, aby se o navržených členech rady města Mikulov hlasovalo společně. 
Hlasování č. 12: 
Pro:  23  Proti:  0  Zdržel se:  2 
 
Usnesení č. 11: 
ZM volí za členy rady města Mikulov pro volební období 2018-2022 pana JUDr. Ivo Koneše, pana 
Petra Kulhavého BA, pana Mgr. Karla Pavlíka a pana Mgr. Rostislava Souchopa. 
Hlasování č. 13: 
Pro:  16  Proti:  2  Zdržel se:  7 
 
 
 
 



 3 

Bod č. 5 Určení místostarosty zastupujícího starostu 
Usnesení č. 12: 
ZM určuje k zastupování starosty místostarostku paní Bc. Leonu Alexovou. V případě 
nepřítomnosti starosty i místostarostky paní Bc. Leony Alexové, zastupuje starostu paní 
místostarostka Sylva Chludilová. 
Hlasování č. 14: 
Pro:  21  Proti:  0  Zdržel se:  4 
  
Bod č. 6 Zřízení kontrolního, finančního a osadního výboru v části obce 
Mikulov, ulice Mušlov, volba předsedů a dalších členů výborů 
Usnesení č. 13: 
ZM zřizuje kontrolní výbor, finanční výbor a osadní výbor v části obce Mikulov, ulice Mušlov.    
Hlasování č. 15: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0   
 
Usnesení č. 14: 
ZM stanovuje, že kontrolní výbor bude sedmičlenný. 
Hlasování č. 16: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 15: 
ZM volí předsedou kontrolního výboru pana Ing. Vlastimila Mihalíka.  
Hlasování č. 17: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 16: 
ZM volí za členy kontrolního výboru pana Mgr. Vojtěcha Jedličku, paní Silvii Pelant Janatovou, 
pana Mgr. Rostislava Souchopa, pana Mgr. Zbyňka Turečka, pana MUDr. Milana Poláčka a paní 
Kateřinu Šílovou. 
Hlasování č. 18: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Usnesení č. 17: 
ZM stanovuje, že finanční výbor bude sedmičlenný. 
Hlasování č. 19: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 18: 
ZM volí předsedou finančního výboru pana Ing. Vladimíra Zicha.  
Hlasování č. 20: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 19: 
ZM volí za členy finančního výboru pana Bc. Jiřího Pelanta DiS, pana Ing. Petra Marcinčáka, pana 
Ing. Antonína Fabičoviče, pana RNDr. Jiřího Matušku, pana JUDr. Vojtěcha Mihalíka a pana Ing. 
Jiřího Daniela MBA, MSc.  
Hlasování č. 21: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
 
 
 



 4 

Usnesení č. 20: 
ZM stanovuje, že osadní výbor v části obce Mikulov, ulice Mušlov bude pětičlenný. 
Hlasování č. 22: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 21: 
ZM volí předsedou osadního výboru pana Adama Gálika BA.  
Hlasování č. 23: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Usnesení č. 22: 
ZM volí za členy osadního výboru v části obce Mikulov, ulice Mušlov paní Zuzanu Pudelkovou, 
pana Davida Svobodu, pana Jana Kavalce a pana Vladimíra Vébra.   
Hlasování č. 24: 
Pro:  25  Proti:  0  Zdržel se:  0 
 
Bod č. 7 Návrh odměn za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva  
Usnesení č. 23: 
ZM Mikulov schvaluje výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva města za výkon funkce 
člena rady města, předsedy výboru zastupitelstva města, předsedy komise rady města, člena výboru 
zastupitelstva města, člena komise rady města, člena zastupitelstva města, člena zvláštního orgánu a 
člena výboru zastupitelstva města, který není členem zastupitelstva města dle předloženého návrhu 
s účinností od 01.11.2018. 
Hlasování č. 25: 
Pro:  24  Proti:  0  Zdržel se:  1 
 
Bod č. 8 Závěr 
 
 
 
V Mikulově dne 01.11.2018 
 
 
 
 
………………………………            …………………………………… 
     Bc. Leona Alexová      Sylva Chludilová 
místostarostka města Mikulov                                              místostarostka města Mikulov 
 
 
          
 
 
 
                                                  ……………………………….. 
                                                          Rostislav Koštial 
                                                      starosta města Mikulov  
 
 
 



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:15:55

1. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení 

Návrh nebyl přijat
Přítomno: 0 Pro: 0 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: nepřít. Karel Pavlík: nepřít. Milan Poláček: nepřít.

ČSSD (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: nepřít. Hana Míčková: nepřít. Zbyněk Tureček: nepřít.

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: nepřít. Vojtěch Jedlička: nepřít. Janka Šišuláková: nepřít.

Vladimír Zich: nepřít.

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: nepřít. Vlastimil Mihalík: nepřít. Vojtěch Mihalík: nepřít.

ODS (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: nepřít. Ivo Koneš: nepřít. Rostislav Koštial: nepřít.

Petr Marcinčák: nepřít. Kateřina Šílová: nepřít. Pavel Šuba: nepřít.

Pro Mikulov (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: nepřít. Silvie Pelant Janatová: nepřít. Tomáš Ranzenhofer: nepřít.

Richard Stacha: nepřít.

STAN (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: nepřít. Rostislav Souchop: nepřít.



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:16:36

2. hlasování

Bod č. 1 - Zahájení - Zkouška hlasovacího 
zařízení

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 21 Proti: 1 Zdržel se: 3

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Proti

Richard Stacha: Zdržel se

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:17:27

3. hlasování

Bod č. 2 - Složení slibu členů zastupitelstva města 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:18:03

4. hlasování

Bod č. 2 - Složení slibu členů zastupitelstva města 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Nehlasoval

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:19:49

5. hlasování

Bod č. 2 - Složení slibu členů zastupitelstva města 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:20:33

6. hlasování

Bod č. 3 - Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni
a určení počtu členů rady města pro volební období 2018-2022 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 21 Proti: 3 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 1, Proti: 2, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Proti Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Proti Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:21:29

7. hlasování

Bod č. 3 - Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva uvolněni
a určení počtu členů rady města pro volební období 2018-2022 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:22:28

8. hlasování

Bod č. 4 - Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů
rady města 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:23:17

9. hlasování

Bod č. 4 - Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů
rady města 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 18 Proti: 0 Zdržel se: 7

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Zdržel se

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:24:10

10. hlasování

Bod č. 4 - Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů
rady města 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 20 Proti: 0 Zdržel se: 5

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:25:06

11. hlasování

Bod č. 4 - Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů
rady města 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 19 Proti: 0 Zdržel se: 6

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Zdržel se Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:25:49

12. hlasování

Bod č. 4 - Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů
rady města 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 23 Proti: 0 Zdržel se: 2

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:26:35

13. hlasování

Bod č. 4 - Volba starosty, místostarosty (místostarostů) a ostatních členů
rady města 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 16 Proti: 2 Zdržel se: 7

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 0, Proti: 0, Zdržel se: 4)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 0, Proti: 2, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: Proti Vojtěch Mihalík: Proti

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 2)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Zdržel se Tomáš Ranzenhofer: Zdržel se

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:27:48

14. hlasování

Bod č. 5 - Určení místostarosty zastupujícího starostu 
návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 21 Proti: 0 Zdržel se: 4

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 3)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Zdržel se

Vladimír Zich: Zdržel se

Mikulovští (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Darja Kocábová: Zdržel se Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:29:05

15. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:29:48

16. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:30:41

17. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:31:19

18. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:31:58

19. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:32:39

20. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:33:22

21. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Zdržel se Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:34:37

22. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:35:16

23. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:35:57

24. hlasování

Bod č. 6 - Zřízení kontrolního a finančního výboru, volba předsedů a
dalších členů výborů 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 25 Proti: 0 Zdržel se: 0

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Pro Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro



ZPĚT
1. zasedání Zastupitelstva města Mikulova ze dne 31.10.2018 - 16:37:09

25. hlasování

Bod č. 7 - Návrh odměn za výkon funkcí neuvolněných členů
zastupitelstva 

návrh 

Návrh byl přijat
Přítomno: 25 Pro: 24 Proti: 0 Zdržel se: 1

ANO (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Petr Kulhavý: Pro Karel Pavlík: Pro Milan Poláček: Pro

ČSSD (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Leona Alexová: Pro Hana Míčková: Pro Zbyněk Tureček: Pro

KSČM (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)
Květoslava Budínová: Pro Vojtěch Jedlička: Zdržel se Janka Šišuláková: Pro

Vladimír Zich: Pro

Mikulovští (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Darja Kocábová: Pro Vlastimil Mihalík: Pro Vojtěch Mihalík: Pro

ODS (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jiří Daniel: Pro Ivo Koneš: Pro Rostislav Koštial: Pro

Petr Marcinčák: Pro Kateřina Šílová: Pro Pavel Šuba: Pro

Pro Mikulov (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Sylva Chludilová: Pro Silvie Pelant Janatová: Pro Tomáš Ranzenhofer: Pro

Richard Stacha: Pro

STAN (Pro: 2, Proti: 0, Zdržel se: 0)
Jaromír Crhan: Pro Rostislav Souchop: Pro


	VU č. 1 - 31.10.2018 - ust. ZM
	MĚSTO MIKULOV
	Zastupitelstvo města
	Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.
	Výpis Usnesení č. 1/2018/I



	Hlasování
	20181031-1-336934
	20181031-2-336975
	20181031-3-337026
	20181031-4-337063
	20181031-5-337170
	20181031-6-337214
	20181031-7-337271
	20181031-8-337330
	20181031-9-337379
	20181031-10-337433
	20181031-11-337489
	20181031-12-337533
	20181031-13-337579
	20181031-14-337653
	20181031-15-337731
	20181031-16-337774
	20181031-17-337828
	20181031-18-337866
	20181031-19-337906
	20181031-20-337947
	20181031-21-337990
	20181031-22-338066
	20181031-23-338105
	20181031-24-338147
	20181031-25-338219




